
12/07/2022 13:46 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=827067&tipo=t 1/1

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00024/2019

 
Às 15:11 horas do dia 09 de março de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHAES LARANJEIR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
187/2019, Pregão nº 00024/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Leiloeiros
Descrição Complementar: Contratação de leiloeiro oficial para preparação, organização e condução de leilão público
destinado à alienação de bens móveis inservíveis pertencentes ao patrimônio da CDRJ.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EDGAR DE CARVALHO JUNIOR , pelo melhor lance de R$ 99,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/03/2020
15:10:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDGAR DE
CARVALHO JUNIOR, CNPJ/CPF: 100.568.587-87, Melhor lance: R$

99,0000

Homologado 09/03/2020
15:11:23

FRANCISCO ANTONIO
DE MAGALHAES

LARANJEIR

Fim do documento


